
中部ルート

江南駅
バス停江

南
至
大
口
町

平日　夕　運行便

毎日運行便（12/29～1/3は運休）
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江 　 南 　 駅（ 発 ）
尾 崎 町
今 市 場 ・ 力 長 町
青 山 製 作 所 前
ヨ シ ヅ ヤ 前
大屋敷新田集会場前
大 屋 敷 本 郷
大 御 堂
大 御 堂 腰
竹 田 三 丁 目
大 口 中 学 校
大 口 町 役 場
メガドンキ・ユニー前
健 康 文 化 センタ ー
さくら 総 合 病 院 前
二 ツ 屋
仲 沖 集 会 場
河 北 学 供 前
河 北 二 丁 目
丹羽広域事務組合前
町 営 小 口 住 宅
川 端
上 小 口 三 丁 目
バ ロ ー 前

10:05
10:07
10:09
10:11
10:15
10:16
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:30
10:34
10:37
10:38
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10:40
10:41
↓
↓
↓
10:46
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12:12
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12:21
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12:28
12:29
12:35
12:39
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:51
12:52
12:52
12:54
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14:52
14:54
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15:04
15:04
15:05
15:08
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15:11
15:17
15:21
15:24
15:25
15:27
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15:28
15:32
15:33
15:34
15:38
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バ ロ ー 前
上 小 口 三 丁 目
川 端
町 営 小 口 住 宅
丹羽広域事務組合前
河 北 二 丁 目       
河 北 学 供 前
仲 沖 集 会 場
二 ツ 屋
さくら 総 合 病 院 前
健 康 文 化 センタ ー
メガドンキ・ユニー前
大 口 町 役 場
大 口 中 学 校
竹 田 三 丁 目
大 御 堂 腰
大 御 堂
大 屋 敷 本 郷
大屋敷新田集会場前
ヨ シ ヅ ヤ 前
青 山 製 作 所 前
今 市 場 ・ 力 長 町
尾 崎 町
江 　 南 　 駅（ 着 ）

9:15
9:16
9:16
9:18
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:29
9:36
9:39
9:41
9:43
9:44
9:45
9:45
9:46
9:47
9:51
9:52
9:54
9:56
10:01

11:20
↓
↓
↓
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:31
11:38
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:53
11:54
11:56
11:58
12:05

14:00
14:01
14:01
14:03
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:14
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:39
14:41
14:45

16:00
↓
↓
↓

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:18

45
83
42
44
43
39
7

江 南 駅
若 宮 八 幡 社 前
大 屋 敷 本 郷
青 山 製 作 所 前
大屋敷新田集会場前
伝 右
さくら 総 合 病 院 前

17:55
17:58
18:03
18:04
18:06
18:09
18:19

平日　朝　運行便
67
38
39
2
1
43
68
65
44
42
83
45

パ ロ マ 前
外 坪 郷
伝 右
健 康 文 化 センタ ー
大 口 町 役 場
大屋敷新田集会場前
日本紙工・東海鋳造所前
ヨ シ ヅ ヤ 前
青 山 製 作 所 前
大 屋 敷 本 郷
若 宮 八 幡 社 前
江 南 駅

6:30
6:33
 ↓
6:35
6:36
6:37
6:39
6:49

7:35
7:36
7:39
 ↓
7:42
 ↓
柏森駅
7:46

注1）

「江南駅」での長時間の停車を避けるため到
着後にバス停を一旦離れることがあります。
発車時刻に合わせて再度乗り入れますので
皆様のご協力をお願いいたします。

平日 朝・夕運行便（土・日・祝日及び12/29～1/3は運休）

平日 朝・夕運行便（土・日・祝日及び12/29～1/3は運休）

平日　夕　運行便
67
38
39
68
45

パ ロ マ 前
外 坪 郷
伝 右
日本紙工・東海鋳造所前
江 南 駅

17:30
17:31
17:34
17:38
17:50

平日　朝　運行便
45
68
39
38
67

江 南 駅
日本紙工・東海鋳造所前
伝 右
外 坪 郷
パ ロ マ 前

7:00
7:09
7:11
7:14
7:25

注1）「パロマ前（7：35）発→柏森駅行き」は大口町役場まで中部
ルートとして運行し、その後は基幹ルートとして柏森駅まで運行
いたします。

江南駅バス停
位置図

名鉄江南駅に接続

東側出口
出てすぐ

至名古屋駅

注


